Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Exmo* Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaipora.

Indiceçao n6 C?76/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor Flávic

Pereira Teixeira» D.D. Prefeito Municipal de Ivaipora ,
para que o mesmo determine» que dos quatro (4) banheiros

da Rodcviaria Mova de Ivaipora que tem que se pagar para

usa-los, pelos menos dois (2) deles sejam liberados para

serem usados sem pagar*

Sala das Sessões» em 01 de agosto de 19Í33.

Mi Zan^ardini Oliveira
^Vereador -

Sustificativp: Oral em Plenário.

. ’I

'A<
Recebí d °(s) nesta data:

. p 0 'tA./fy R
ivaiporã( £) -i de de (9

__________

*?è
¥rf

Municioa^ de Waipo^fJamara
r«a!*zèd« •m

Lid« •"> 8»»ssao

Ojjil- ^OJEm_ ../

ENCAMINHE-SE
<9,2 /..Em,

Pv«a>4« ata

1» f M € ^

0gÁ$------

.-•»* Ia**.:®»"4

a
6